BỘ TƯ PHÁP

Số:  1267 /BTP-TTR
V/v lấy ý kiến về dự thảo Nghị định quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Tư pháp
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  07 tháng 02 năm 2013

Kính gửi: Giám đốc Sở Tư pháp các tỉnh,

                     thành phố trực thuộc Trung ương
Thực hiện Kế hoạch triển khai thi hành Luật Xử lý vi phạm hành chính được ban hành kèm theo Quyết định số 1473/QĐ-TTg ngày 05/10/2012 của Thủ tướng Chính phủ, đến nay, Bộ Tư pháp đã hoàn thành dự thảo 3 Nghị định quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực tư pháp (Sau đây gọi là Nghị định).
Để hoàn thiện dự thảo Nghị định trước khi trình Chính phủ theo quy định của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Bộ Tư pháp đề nghị các đồng chí tổ chức nghiên cứu, góp ý đối với nội dung của dự thảo Nghị định thành phần gồm: Sở Tư pháp, Đoàn luật sư, các tổ chức hành nghề luật sư, Hiệp hội công chứng (nếu có), các tổ chức hành nghề công chứng, các tổ chức bán đấu giá tài sản, các tổ chức giám định tư pháp.v.v.
Văn bản góp ý về dự thảo Nghị định xin được gửi về Bộ Tư pháp (qua Thanh tra Bộ), 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội, kèm theo bản điện tử tới địa chỉ email ngaht@moj.gov.vn  trước ngày 28 tháng 02 năm 2013 để tổng hợp, chính lý, tiếp thu, báo cáo Chính phủ.
Dự thảo Nghị định được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Bộ Tư pháp, mục Lấy ý kiến dự thảo VBPL./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Các Thứ trưởng (để biết);

- Các thành viên BST;

- Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp;

- Lưu: VT, TTR.
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(đã ký)
Phạm Quý Tỵ